
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16. 12. 2020 na akci

KUIP01EQLG0

"Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce 
pokojů a VZT"

i. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické:
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočin
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Mgr, Karel Janoušek , člen rady kraje pro oblast majetku, 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým
a Marií Duškovou - jednateli

Marie Dušková - jednatelka
Milan Kruml
Milan Kruml
620 28 081
CZ62028081
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 7007

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 12. 2020 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a oprava výpočtu 
DPH dodatku číslo 1. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané 
ve změnovém listu 13-15 , jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou 
nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou 
proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2.5. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČL 2. Předmět díla

1/2



Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla včetně DPH 15 % celkem: 13 384 922,14 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 s DPH

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací s DPH 15 % Dodatek 1:
Cena víceprací s DPH 15% Dodatek 2 :
Cena méněprací s DPH 15%Dodatek 1:
Cena méněprací s DPH 15%Dodatek 2 :
Cena více-méněprací s DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla včetně DPH

13 199 443,55 Kč

701 512,40 Kč
27 662,65 Kč

-486 349,32 Kč
-25 812,60 Kč

185 478,59 Kč

13 384 922,14 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Oprávnění zástupci obou smluvních stran 
potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí 
s ním.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu oprávněných osob obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 
stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

7707. 1002/1
V Ledči, dne .......... :

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne .....

za objednatele:

ATOS spol x r.e. Lecka nad Otovou 
IČO: 620 28 081, DIČ €262028081

Husovo náměstí 139, 584 Otiedeč nad Sázavou 
tel. 567 771800, e-mailefhifogatosledecc

....................+tn**!....................
Ing Jaroslav Brodil 
jednatel

Mgr. Karel Janošek 
člen rady kráje

2/2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Objekt:
Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

D.2.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: k.ú. Třebíč , parc.Č. st. 5669 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. Bohumil
Beroun

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: Ing. Bohumil
Beroun

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 991,66

PSV - Práce a dodávky PSV -7 991,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -119,38

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -216,88

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 655,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

D.2.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Ing. Bohumil
Beroun

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: Ing. Bohumil
Beroun

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 991,66

D PSV Práce a dodávky PSV -7 991,66

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -119,38
i 42 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus -2,000 59,69 -119,38

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -216,88
r _

65 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus -2,000 108,44 -216,88

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 655,40
80 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor -2,000 969,81 -1 939,62:

81 M 642110310
umyvadlo keramické závěsné OLYMP Deep 55x42 
cm bílé

kus -1,000 985,50 -985,50

82 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus -1,000 1 050,00 -1 050,00

83 M 642110480 kryt na sifon LYRA plus bílý kus -1,000 1 012,50 -1 012,50

89 K 725819402 Montáž ventilů rohových G 1/2 bez připojovací trubičky soubor -2,000 107,03 -214,06

: 90 M 551410400.1. ... ........ ventil rohový 1/2x3/8 bez matky kus -2,000 165,00 -330,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ

kus -1,000 113,72 -113,72

95 í M 551456860.1
baterie umyvadlová stojánková páková s vysokým 
výtokem a bidetovou sprškou

kus -1,000 2 010.00 í -2 010,00

Strana 2 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód;

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ZL_D2

Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

k.ú. Třebíč , parc.č. st 5669

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 1. 2021

Kateřina Šrám ková

i Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 014 Elektro
0.4 Silnoproudá elektroinstalace

D.4_1.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 1.04

D,4_2.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 2.04

D.4_3.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 3.04

D.4_4.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 4.04

D.4_5.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 5.04

D.4_6.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 6.04

D.4_7.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 7.04

D.4_8.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 8.04

D.4_9.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 9.04

1 Termostaty
D.5 Slaboproudá elektroinstalace

D.5_1.04.02 Slaboproudá elektroinstalace - místnost 1.04

D.5_2.04.02 Slaboproudá elektroinstalace - místnost 2.04

-41 875,42

-41 875,42

-27 933,26

-53 189,34

-2 152,99

-2 152,99

-2 152,99

-2 152,99

-2 152,99

-2 152,99

-2 152,99

-2 152,99

42 480,00

-13 942,16

-6 916,63

-7 025,53

-48 156,73

-48 156,73

-32 123,25

-61 167,74

-2 475,94

-2 475,94

-2 475,94

-2 475,94

-2 475.94

-2 475,94

-2 475.94

-2 475,94

48 852,00

-16 033,48

-7 954,12

-8 079,36

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč, Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 013 - Kolejničky pro záclony 1. etapa

Místo: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 28,06.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol, s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: Kateřina Šrámková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ná

1

klady soupisu celkem 12 027,24

d HSV Práce a dodávky HSV 12 027,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 027,24

K 953941517 R Montáž záclonových kolejniček - 1 ks / 3,5 m kus 18.000 500,00 9 000,00 Kalkulace

2 K 1.R Dodávka záclonových kolejniček - 1 ks / 3,5 m kus • 18,000: 168,18 3 027,24 Kalkulace

Strana 1 z 1



Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT
číslo 

změnového 
listu

Název změnového listu Cena změnového listu Dodatek k SOD
MÉNĚPRÁCE VíCEPRÁCE

DODATEK 1 Dodatek č.l -486 349,32 701 512,40
1 Odpočet žárový zinek rámy Z5 -20 138,01 Dodatek Č.l -23 158,71 0,00
2 Doplnění štuku a maleb chodba 7 635,79 Dodatek č.l 0,00 8 781,16
3 Úprava skladba podlahy sociálky -57 728,60 Dodatek č.l -66 387,89 0,00
4 Elektro 94 010,06 Dodatek č.l -88 153,94 196 265,51
5 Omítky špalety okna 28 937,97 Dodatek č.l 0,00 33 278,67
6 Trny instalační šachyt 16 061,13 187 098,33 Kč Dodatek č.l 0,00 18 470,30
7 Zásyp vodovodního kanálu 47 458,18 Dodatek č.l 0,00 54 576,91
8 Výměna uzávěrů ÚT 12 276,00 Dodatek Č.l 0,00 14 117,40
9 Změna materiálu hydroizolace 1.NP -11135,60 Dodatek č.l -29 789,49 16 983,55
10 změna zárubní do pokojů -0,10 Dodatek č.l -278 859,29 278 859,18
11 ZTI 36 315,23 Dodatek č.l 0,00 41 762,51
12 Malby pokoje 33 406,28 Dodatek č.l 0,00 38 417,22

DODATEK 2 Dodatek č.2 -57 347,14 27 662,65
13 Kolejničky pro záclony 24 054,48 -25 812,60 Kč Dodatek č.2 27 662,65
14 ZTI míst 1.05 -7 991,66 Dodatek č.2 -9 190,41
15 . elektro -41 875,42 etapa 1 a 2 -48 156,73

Součet cen změnových listů 161 285,73 185 478,59

cena bez DPH cena s DPH PO DODATKU S DPH
SOD 11477 777,00 13 199 443,55
DODATEK 1 , . 187 098,33 215 163,08 13 414 606,63 -486 349,32 701 512,40
DODATEK 2 ) \\ , , -25 812,60; - 29 684,49 13 384 922,14 -57 347,14 27 662,65

LPk- UY CočIUA HotOUA, \ WWN 1/
. i b\ • DckuW 1 J \ 24Up

Py9ek\w V' b ýevouw M-Z '
2ho-ov,4c( • Fouiuu-u at Je 1 • 2 . / .... ...... 1 .


